
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

2 

301 

57 

545 

448 

99 

514 

Nombre 

GRASSANO CARLOS 

BONETTO ADRIAN 

ABELLONIO ARIEL 

MIR ADRIAN 

ROJAS CESAR 

ALBERT EMILIANO 

PEDROTTI JUAN 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

5 

Dif. resp. 1°  

7.402 

16.899 

25.660 

36.729 

1 Vuelta 

7 Vueltas 

Dif.  r e sp.  a nt e r ior  

7.402 

9.497 

8.761 

11.069 

1 Vuelta 

6 Vueltas 

Total T° 

10:52.289 

10:59.691 

11:09.188 

11:17.949 

11:29.018 

10:51.237 

4:54.795 

Mejor Tm 

53.852 

54.098 

54.990 

55.818 

56.744 

58.477 

56.370 

En V ue lt a  

4 

4 

7 

3 

2 

2 

2 

Nat/State Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
KART NRO 57 +5 SEGUNDOS DE RECARGO POR FALSA LARGADA. 

Márgen de victoria 

7.402 

Velocidad media 

62,917 

Mejor t° de vuelta 

53.852 

Mejor Vel. 

63,507 

Mejor vuelta para 

2 - GRASSANO CARLOS 

 

Impresos: 29/07/2018 17:36:09 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

KARTODROMO VILLA NUEVA 
150 GRADUADOS 

FINAL 150 GRADUADOS 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:38:21 

KARTODROMO VILLA NUEVA 0,950 km 

29/07/2018 16:03 


