

KARTODROMO VILLA NUEVA

Clasificado por vueltas

150 GRADUADOS KARTODROMO VILLA NUEVA 0,950 km

FINAL 150 GRADUADOS

29/07/2018 16:03

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:38:21

Pos.	N°	Nombre	Clase	ueltas	Dif. resp. 1°	p. anterior	Total T°	lejor Tm	uelta	Nat/State	Sponsor
1	2	GRASSANO CARLOS	150 GRADUADOS	12			10:52.289	53.852	4		
2	301	BONETTO ADRIAN	150 GRADUADOS	12	7.402	7.402	10:59.691	54.098	4		
3	57	ABELLONIO ARIEL	150 GRADUADOS	12	16.899	9.497	11:09.188	54.990	7		
4	545	MIR ADRIAN	150 GRADUADOS	12	25.660	8.761	11:17.949	55.818	3		
5	448	ROJAS CESAR	150 GRADUADOS	12	36.729	11.069	11:29.018	56.744	2		
6	99	ALBERT EMILIANO	150 GRADUADOS	11	1 Vuelta	1 Vuelta	10:51.237	58.477	2		
No clasificado (75% = 9 Vueltas)											
	514	PEDROTTI JUAN	150 GRADUADOS	5	7 Vueltas	6 Vueltas	4:54.795	56.370	2		

Notificaciones

KART NRO 57 +5 SEGUNDOS DE RECARGO POR FALSA LARGADA.

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
7.402	62.917	53,852	63,507	2 - GRASSANO CARLOS

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA

Orbits

www.mylaps.com